
UCHWAŁA NR 4/230/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie zatrudnienia na zastępstwo dyrektora Gostynińsko-Włocławskiego Parku 
Krajobrazowego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia  
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 oraz z 2024 r. 
poz. 721), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatrudnia się z dniem 10 czerwca 2024 r. Pana Andrzeja Sieradzkiego  
na zastępstwo na stanowisku dyrektora Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego, 
na czas usprawiedliwionej nieobecności Pana Witolda Kwapińskiego.  
 

§ 2. Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną zawarte w umowie o pracę. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


